
本製品の「取扱説明書」におきまして、以下の訂正箇所がございます。
お知らせいたしますとともに謹んでお詫びし、訂正させていただきます。
「取扱説明書」につきましては、該当箇所をお読み替えくださりご利用を
お願い申し上げます。

■訂正箇所：「取扱説明書」内
P.160 ～ 161「フィルター調整をする」記載

本製品は、フィルター調整機能がございません。	 	
また、外部アンプおよびサブウーファーなどの機器は接続ができません。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

お詫びと訂正

2019/2285-2160-00

285-2160-00.indd   1 2019/02/22   16:13:22


